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Hei, 
 
Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 
pyytää ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) mukaisena 
yhteysviranomaisena lausuntoanne 
yhteysviranomaisen lausuntoa varten OX2 Finland Oy:n Heinäveden 
Jouhtenisen tuulipuistohanketta 
koskevasta YVA-ohjelmasta. 
 
Ympäristövaikutusten arviointiohjelma on saatavana 30.11.2023 alkaen 
sähköisesti osoitteessa: 
www.ymparisto.fi/jouhteninentuulivoimaYVA 
Kuulutus julkaistaan 30.11.2023 ja pidetään nähtävillä 15.01.2024 saakka 
osoitteessa http://www.ely- 
keskus.fi/kuulutukset (valitse ELY-keskus: Pohjois-Karjala). 
 
Yleisötilaisuus asian esittelemiseksi järjestetään 12.12.2023 klo 17.00–
19.00 Heinäveden kunnantalon 
valtuustosalissa, Kermarannantie 7, Heinävesi. Tilaisuutta voi seurata 
etänä, osallistumislinkin löydät 
hankesivuilta www.ymparisto.fi/jouhteninentuulivoimaYVA 
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti kopiotavassa 
muodossa osoitteeseen 
kirjaamo.pohjois-karjala@ely-keskus.fi. 
Tarvittaessa asiakirjan voi toimittaa myös postitse Pohjois-Karjalan ELY-
keskus, PL 69, 80101 Joensuu. Viitteenä 
tulee käyttää POKELY/1132/2023. 
 
Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen arviointiohjelmasta annettu lausunto 
julkaistaan kuukauden kuluessa nähtävillä 
olon päättymisestä ympäristöhallinnon verkkosivuilla 
www.ymparisto.fi/jouhteninentuulivoimaYVA 
 
Liitteinä lausuntopyyntöasiakirja sekä kuulutus. 
 
Asiasta lisätietoja antaa 
 
Jenni Väisänen 
Ympäristöasiantuntija 
jenni.vaisanen@ely-keskus.fi 
Puhelin 029 502 3012 



Ympäristö ja luonnonvarat / Ympäristövastuu 
Kainuun ELY-keskus, Kalliokatu 4, 87100 Kajaani 
 
ELY-keskukset ilmastotoimijoina 
LUKKI luonto- ja ympäristökasvatus Kainuu 
 
Tämä viesti on tarkoitettu ainoastaan henkilölle tai yhteisölle, jolle se 
kuuluu. Viesti saattaa sisältää luottamuksellista tietoa. 
Jos olet saanut viestin erehdyksessä, sinulla ei ole siihen 
käyttöoikeutta. Tässä tapauksessa ilmoita siitä lähettäjälle ja poista 
viesti postilaatikostasi.? 
 


